
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

16 сентября 2013 г.                                                                     № 1231 

 

Об утверждении плана проведения плановых проверок  

соблюдения земельного законодательства 

 в отношении физических лиц 

 

 

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Положением о муниципальном земельном контроле на территории 

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией, утвержденным решением  Совета депутатов города Полярные Зори 

от 12.08.2010 г. №55¸ п о с т а н о в л я ю : 

 

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на 

четвѐртый квартал 2013 года (прилагается);    

2. В  рамках осуществления муниципального земельного контроля на 

территории муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией ведущему специалисту отдела имущественных 

отношений и муниципального контроля Десятниковой О.А. обеспечить 

проведение проверок соблюдения земельного законодательства физическими 

лицами в установленный срок.  

3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Городское время» и 

разместить на официальном сайте администрации города Полярные Зори. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Отдела имущественных отношений и муниципального контроля 

Ерѐменко А.Л. 

 

И.о. главы    муниципального образования                                             В.Н. Семичев 

 



 



                                              Приложение к постановлению  

администрации г. Полярные Зори от 16 сентября 2013  № 1231 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                               

План проведения проверок физических лиц на 4 квартал 2013 года 

 
№ п/п  Ф.И.О. проверяемого 

лица 

 кад. № 

земельного 

участка  и/или 

адрес земельного 

участка 

Срок 

проведен

ия 

проверки 

Основания проведения проверки  Наименование отдела,  

проводящего проверку 

1  

 

Русских Вера Алексеевна 

 

51:28:0030001:1335 

4 квартал  

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

2 

 

Статнов Александр 

Сергеевич 

 

 

51:28:0030001:1289 
4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

3 Нифонтов Анатолий 

Васильевич 

  

51:28:0030001:1293 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

4 

 

Коваленко Тургунай 

Абубакировна 

  

51:28:0030001:1297 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 



5 

 

Грищенко Виктор 

Николаевич 

  

51:28:0030001:1298 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

6 

 

Абрамов Виктор 

Васильевич 

 

51:28:0030001:1303 
4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

7 Бегеш Юрий Иванович 

 

51:28:0030001:1304 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

8 Горбунов Валерий 

Робертович 

 

51:28:0030001:1305 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

9 Кищик Димид Васильевич 

 

51:28:0030001:1307 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

10 Молоков Сергей 

Николаевич 

 

 51:28:0030001:1310 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

11 Карпин Станислав 

Иванович 

51:28:0030001:1311 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

Отдел имущественных 

отношений и 



  утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

12 Самойлов Олег 

Геннадьевич 

 

51:28:0030001:1315 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

13 Сайгачев Виктор 

Алексеевич 

 

51:28:0030001:1322 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

14 Минин Станислав 

Павлович 

 

51:28:0030001:1325 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

15 Смирнов Владимир 

Валерьевич 

 

51:28:0030001:1327 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

16 Колпаков Алексей 

Алексеевич 

  

51:28:0030001:1329 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

17 Максютенко Людмила 

Алексеевна 

  

51:28:0030001:1336 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  



от  12.08.2010 г. №55 Полярные Зори 

18 Лопин Александр 

Григорьевич 

  

51:28:0030001:1339 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

19 Ходаров Владимир 

Андреевич 

  

51:28:0030001:85 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

20 Миронов Владимир 

Нестерович 

51:28:0030001:1341 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

21 Жукавин Петр Петрович 

 

51:28:0030001:1342 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

22 Буянов Леонид 

Викторович 

 

51:28:0030001:1080 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

23 Бабанин Олег 

Владимирович 

  

51:28:0030001:1079 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 



24 Николаенко Надежда 

Владимировна 

  

51:28:0030001:59 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

25 Лачков Андрей Сергеевич 

 

51:28:0030001:216 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

26 Затков Геннадий 

Сергеевич 

 

51:28:0030001:1081 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

27 Поляков Михаил 

Викторович 

  

51:28:0030001:1083 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

28 Шишкина Надежда 

Николаевна 

  

51:28:0030001:171 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

29 Серемак Сергей 

Викторович 

 

51:28:0030001:479 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

30 Лангуев Владимир 

Евстафьевич 

51:28:0030001:483 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

Отдел имущественных 

отношений и 



 утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

31 Кудрявцев Юрий 

Арсентьевич 

 

51:28:0030001:487 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

32 Лукин Юрий Протасович 51:28:0030001:488 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

33 Буга Артур Андреевич 

 

51:28:0030001:489 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

34 Дещеня Николай 

Тимофеевич 

51:28:0030001:490 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

35 Михеев Артѐм 

Александрович 

  

51:28:0030001:493 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

36 Шабунина Ирина 

Иосифовна 

 

51:28:0030001:494 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  



от  12.08.2010 г. №55 Полярные Зори 

37 Аксюто Чеслав Леонович 

 

51:28:0030001:495 4 квартал  Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

38 Корнюш Инна 

Дмитриевна 

 

 51:28:0030001:496 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

39 Балабух Станислав 

Иванович 

  

51:28:0030001:503 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

40 Молчанов Владимир 

Михайлович 

51:28:0030001:504 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

41 Золотарев Вячеслав 

Исакович 

  

51:28:0030001:505 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

42 Дунаев Юрий Евгеньевич 

 

51:28:0030001:506 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 



43 Морозов Сергей 

Владимирович 

  

51:28:0030001:507 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

44 Лямзин Дмитрий 

Александрович 

  

51:28:0030001:508 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

45 Рассоветский Андрей 

Юрьевич 

  

51:28:0030001:514 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

46 Шишацкая Ирина 

Геннадьевна 

  

51:28:0030001:515 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

47 Абрамова Людмила 

Андреевна 

  

51:28:0030001:517 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

48 Белов Виктор Иванович 51:28:0030001:404 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

49 Мигулев Виктор 

Васильевич 

51:28:0030001:406 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

Отдел имущественных 

отношений и 



  утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

50 Зарубин Владимир 

Евгеньевич 

51:28:0030001:407 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

51 Вдовин Евгений 

Витальевич 

  

51:28:0030001:410 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

52 Зайцев Виктор 

Алексеевич 

  

51:28:0030001:412 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

53 Кулина Зинаида 

Романовна 

  

51:28:0030001:413 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

54 Куртов Валерий 

Геннадьевич 

  

51:28:0030001:475 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

55 Рудаков Олег 

Станиславович 

  

51:28:0030001:420 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  



от  12.08.2010 г. №55 Полярные Зори 

56 Сенин Владимир 

Иванович 

  

51:28:0030001:222 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

57 Тимошин Геннадий 

Григорьевич 

  

 51:28:0030001:28 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

58 Муравьев Яков Юрьевич 

  

51:28:0030001:423 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

59 Абрамов Александр 

Васильевич 

  

51:28:0030001:426 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

60 Сергеев Константин 

Александрович 

  

51:28:0030001:428 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

61 Колосов Сергей 

Фридрихович 

  

51:28:0030001:76 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 



62 Хрулев Дмитрий 

Владимирович 

  

51:28:0030001:154 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

63 Ширванян Гриша 

Арамайсович 

  

51:28:0030001:438 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

64 Пуганова Марина 

Александровна  

51:28:0030001:439 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

65 Кузьмин Иван 

Арсеньевич 

  

51:28:0030001:443 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

66 Могилевцев Михаил 

Михайлович 

  

51:28:0030001:444 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

67 Дмитриев Николай 

Петрович 

  

51:28:0030001:445 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

68 Поздняков Виталий 

Алексеевич 

51:28:0030001:447 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

Отдел имущественных 

отношений и 



  утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

69 Кюнцель Ида Николаевна 

  

51:28:0030001:191 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

70 Аникин Игорь Борисович 51:28:0030001:450 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

71 Тихомиров Александр 

Александрович 

  

51:28:0030001:452 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

72 Дежурин Виктор 

Григорьевич 

  

51:28:0030001:453 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

73 Дороднов Олег 

Викторович 

  

51:28:0030001:454 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

74 Бурденюк Николай 

Михайлович 

  

51:28:0030001:458 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  



от  12.08.2010 г. №55 Полярные Зори 

75 Якунин Сергей Сергеевич 

  

51:28:0030001:461 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

76 Якунина Анастасия 

Викторовна 

  

51:28:0030001:461 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

77 Ярин Александр 

Алексеевич 

  

51:28:0030001:464 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

78 Шкуратов Владимир 

Анатольевич 

  

51:28:0030001:465 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

79 Абаровский Сергей 

Иванович 

  

51:28:0030001:75 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

80 Пономарев Владимир 

Константинович 

  

51:28:0030001:470 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 



81 Рахматулина Татьяна 

Анатольевна 

  

51:28:0030001:183 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

82 Юзмиев Камиль 

Шаяхметович 

  

51:28:0030001:473 4 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


